РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация
Туимского сельсовета
Ширинского района

Постановление

От 14.05.2024 г. с. Ту им № 36

О закреплении за администрацией
Туимского сельсовета кода доходов
бюджета Туимского сельсовета

В соответствии с решением Совета депутатов Туимского сельсовета от 23.12.2023 года №
33/2. постановлением администрации Туимского сельсовета от 23.12.2023 года № 111 и
Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за администрацией Туимского сельсовета следующий код доходов бюджета
Туимского сельсовета:
11320705030100000150 - Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских
поселений
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой